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3ER TRIM15 3ER TRIM 14 3ER TRIM15 3ER TRIM 14

1 ACTIVO 2 PASIVO

1.1 Activo Circulante 2.1 Pasivo Circulante
1.1.1 Efectivo y Equivalentes 7,982,208 3,967,051 2.1.1 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 90,573 147,361
1.1.2 Derechos a Recibir efectivo o Equivalentes 174,645 166,917 2.1.2 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 19,583
1.1.9 Otros Activos Circulantes 134,984 2.1.7 Provisiones a Corto Plazo 0 0

2.1.9 Otros Pasivos a Corto Plazo 5,000 0

Total de Activos Circulantes 8,291,837 4,133,968 Total de Pasivos Circulantes 95,573 166,944

1.2 Activo No Circulante 2.2 Pasivo No Circulante
1.2.1 Inversiones Financieras a Largo Plazo 0 0 2.2.1 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0 0
1.2.4 Bienes Muebles 4,006,942 3,609,909 2.2.4 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 0

1.2.5 Activos Intangibles 1,799 1,799 2.2.5
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 

Administración a Largo Plazo
0 0

0

1.2.6
Depreciación, Deterioro y Amortización 

Acumulada de Bienes
-2,022,940 -1,622,148 Total de Pasivos No Circulantes 0 0

1.2.7 Activos Diferidos 0 0 Total de Pasivo 95,573 166,944

1.2.8
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no 

Circulantes
0 0

1.2.9 Otros Activos no Circulantes 0 0 3 Hacienda Pública/Patrimonio
3.1 Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 1,527,536 1,548,994

Total de Activos no Circulantes 1,985,801 1,989,560 3.1.1 Aportaciones 36 21,494

3.1.2 Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0 0

Total de Activos 10,277,638 6,123,528 3.1.3 Donaciones de Capital 1,527,500 1,527,500

3.2 Hacienda Pública/Patrimonio Generado 8,654,529 4,407,590
3.2.1 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 6,964,356 3,439,884
3.2.2 Resultados de Ejercicios Anteriores 1,690,173 967,706
3.2.5 Revalúos 0 0
3.2.6 Reservas 0 0

3.2.7
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 

Anteriores
0 0

3.3 Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 

Hacienda Pública/Patrimonio
3.3.1 Resultado por Posición Monetaria 0 0

3.3.2 Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Total Hacienda/Patrimonio 10,182,065 5,956,584

Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 10,277,638 6,123,528

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 01



3ER TRIM15 3ER TRIM 14
4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

4.2 Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
4.2.1 Participaciones y Aportaciones 900,000 728,957
4.2.2 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 3,340,252 2,312,161
4.3 Otros Ingresos y Beneficios
4.3.9 Otros Ingresos y Beneficios Varios 47 169

Total de Ingresos y Otros Beneficios 4,240,299 3,041,287

5 GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
5.1 Gastos de Funcionamiento 1,968,110 1,846,830
5.1.1 Servicios Personales 1,735,539 1,571,367
5.1.2 Materiales y Suministros 66,911 80,329
5.1.3 Servicios Generales 165,659 195,134

5.2 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 113,376 71,616
5.2.1 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 113,376 71,616

5.3 Participaciones y Aportaciones 821,397 860,331
5.3.1 Participaciones 0 0
5.3.2 Aportaciones 0 0
5.3.3 Convenios 821,397 860,331

5.5 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 466,929 222,509
5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 190,342 150,185
5.5.2 Provisiones 0 0
5.5.3 Disminución de Inventarios 0 0
5.5.9 Otros Gastos 276,588 72,324

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 870,485 40,001

C.P. 02

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

ESTADO DE ACTIVIDADES

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
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Concepto

Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Contribuido

Hacienda Pública/

Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/

Patrimonio Generado del 

Ejercicio

Ajustes por cambios de 

valor
TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 1,613,100 896,693 71,014 0 2,580,807
3.1.1 Aportaciones -85,320 0 0 0 -85,320

3.1.2 Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
0 71,014 -71,014 0 0

3.1.3 Donaciones de Capital 0 0 0 0 0

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Neto del Ejercicio 765,944 0 765,944
3.2.1 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0 765,944 0 765,944
3.2.2 Resultado de Ejercicios Anteriores 0 0 0 0
3.2.5 Revalúos 0 0 0 0 0
3.2.6 Reservas 0 0 0 0 0

OTRAS VARIACIONES DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO NETO 0 0 0 0 0

Hacienda Pública/Patrimonio Neto al Final del

Ejercicio 2014 1,527,780 967,707 765,944 0 3,261,430.51

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio

2014 0 0
3.1.1 Aportaciones 0 0 0 0 0

3.1.2 Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
0 765,944 -765,944 0 0

3.1.3 Donaciones de Capital 0 0 0 0 0

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Neto del Ejercicio 0 0 836,957
3.2.1 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 0 0 6,964,356 -43,721 6,920,635
3.2.2 Resultado de Ejercicios Anteriores 0 0
3.2.5 Revalúos 
3.2.6 Reservas

OTRAS VARIACIONES DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO NETO 0 0 0 0 0
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio

2015 1,527,780 1,733,650 6,964,356 -43,721 10,182,065

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 03
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Origen Aplicación

Activo - +
Activo Circulante

1.1.1 Efectivo y Equivalentes 6,214,433
1.1.2 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 120,721
1.1.3 Otros Activos Circulantes 134,984

1.2 Activo No Circulante
1.2.3 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles 646,713
1.2.5 Activos Intangibles 0 0
1.2.6 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 0 530,663
1.2.7 Activos Diferidos 0 0
1.2.8 Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0 0
1.2.9 Otros Activos no Circulantes 0 0

Pasivo

Pasivo Circulante + -
2.1.1 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 0 306,607
2.1.2 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
2.1.9 Otros Pasivos a Corto Plazo 27,840 0

Pasivo No Circulante 0 0

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido + -

3.1.1 Aportaciones 0 244
3.1.2 Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0 0
3.1.3 Donaciones de Capital 0 0

Hacienda Pública/Patrimonio Generado
3.2.1 Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 6,198,412
3.2.2 Resultados de Ejercicios Anteriores 765,944

Excesos o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
3.3.1 Resultado por Posición Monetaria
3.3.2 Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA 
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P.  04



1ER. TRIM 15 2DO. TRIM 15 3ER. TRIM 15

+/- AJUSTE AL REA 0 -38,283 -4,969

Flujos de efectivo de las actividades de gestión
Origen

4.2 Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 460,000 6,806,600 900,000
4.2.1.2 Aportaciones 0 0 0
4.2.1.3 Convenios 460,000 6,806,600 900,000

4.2.2. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 823,575 1,409,431 2,389,067
4.2.2.3 Subsidios y Subvenciones 823,575 1,409,431 2,389,067
4.2.2.4 Ayudas Sociales 0 0

4.3 Otros Ingresos y Beneficios 15,857 50,856 16,003
4.3.1 Ingresos Financieros
4.3.1.1 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros. 44 37 47
4.3.1.9 Otros Ingresos Financieros

Deudores divesos 3,592 31,528 5,179
Gastos por comprobar 11,608 19,291 9,570
Devolución de Apoyo 613 0 1,207

Aplicación

5.1 Gastos de Funcionamiento 1,065,383 1,128,989 967,740
5.1.1 Servicios Personales 970,892 899,199 832,003
5.1.2 Materiales y Suministros 14,412 79,814 64,159
5.1.3 Servicios Generales 80,079 149,976 71,578

5.2 Transferencias, asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 104,350 119,378
5.2.3 Subsidios y subvenciones 0 104,350 119,378

5.3 Participaciones y aportaciones 206,202 616,125 973,326
5.3.3 Convenios 206,202 616,125 973,326

5.5 Otros gastos y pérdidas extraordinarias 0 387,285 281,680
5.5.9 Otros Gastos 0 387,285 281,680

Otros Conceptos 93,127 129,558 82,001
Deudores Diversos 45,727 61,316 43,863
Gastos por Comprobar 47,400 40,402 29,032
Cuentas por Pagar 0 27,840 9,106

Flujo netos de efectivo por actividades de operación -65,279 5,862,297 875,977

Flujo de efectivo de las actividades de inversión
Origen 0 0 0
Contribuciones de capital 0 0 0
Venta de activos fijos 0 0 0
Otros 0 0 0

Aplicación 0 0 0
Bienes muebles e inmuebles 0 94,076 552,638
Flujo netos de efectivo por actividades de Inversión 0 94,076 552,638

Incremento/Disminución neta en el efectivo y equivalentes al efectivo -65,279 5,956,373 323,340
Efectivo y equivalentes al efectivo al inicio del ejercicio 1,767,775 1,702,496 7,658,869
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio 1,702,496 7,658,869 7,982,208

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P.  04-A



ACTIVO

1.1 Activo Circulante
1.1.1 Efectivo y Equivalentes 7,658,869 3,541,555 3,218,216 7,982,208 323,340
1.1.2 Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 128,594 1,106,434 1,060,384 174,645 46,051

1.2 Activo No Circulante
1.2.4 Bienes Muebles 3,514,856 492,086 0 4,006,942 492,086
1.2.5 Activos Intangibles 1,799 0 0 1,799 0
1.2.6 Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes -1,832,598 0 -190,342 -2,022,940 -190,342
1.2.7 Activos Diferidos

Concepto

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P.  05

Variación 

del Período

(4-1)

Saldo Final

4 (1+2-3)

Abonos del 

Período

3

Cargos del 

Período

2

Saldo

Inicial

1



CÓDIGO (CATÁLOGO DE 

BIENES ARMONIZADO)

GRUPO/SUBGRUPO/CLASE/S

UBCLASE/CONSECUTIVO

NOMBRE  DE  LA CUENTA FECHA
No. 

FACTURA
NOMBRE DEL PROVEEDOR

DESCRIPCIÓN DEL BIEN (ARTÍCULO, MARCA, 

MODELO, N° DE SERIE)

NÚM. DE 

UNIDADES   
ÁREA Y RESPONSABLE IMPORTE

AULA DE ENSEÑANZA  EN 3D DE NIVEL MEDIO SUPERIOR Y SUPERIOR CON 

ACCESORIOS 03/07/2015 A 2820

INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EN EDUCACIÓN SAPI, S.A. DE 

C.V.

AULA DE ENSEÑANZA  EN 3D DE NIVEL 

MEDIO SUPERIOR Y SUPERIOR CON 

ACCESORIOS

1
DIRECCIÓN DE FORMACIÓN DE 

CAPITAL HUMANO 121,104.00

EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA 16/07/2015 CFDI 1098 ADVANCE NETWORKS, S. A. DE C. V. EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA

1
DIRECCIÓN DE FORMACIÓN DE 

CAPITAL HUMANO 163,385.68

GENERADOR DE VAN DE GRAAFF MARCA 3B SCIENTIFIC 12/08/2015 15 JAIME JESÚS SOTO REYES

GENERADOR DE VAN DE GRAAFF MARCA 3B 

SCIENTIFIC

1
DIRECCIÓN DE FORMACIÓN DE 

CAPITAL HUMANO 39,888.92

EQUIPO DE MUESTRA INTINERANTE (SISTEMA DE ESPECTROSCOPÍA INDUCIDA POR 

LÁSER LIBS Y MÁQUINA DE CORTE Y GRABADO LÁSER DE CO2 13/08/2015 M 30 BRALAX, S. DE R. L. M. I.

EQUIPO DE MUESTRA INTINERANTE 

(SISTEMA DE ESPECTROSCOPÍA INDUCIDA 

POR LÁSER LIBS Y MÁQUINA DE CORTE Y 

GRABADO LÁSER DE CO2

1
DIRECCIÓN DE FORMACIÓN DE 

CAPITAL HUMANO 135,435.80

COMPUTADORA LAPTOP DELL INSPIRION 14" CON MALETÍN DE REGALO 28/09/2015 B 006 ALONSO EDGAR NAVA GONZÁLEZ

COMPUTADORA LAPTOP DELL INSPIRION 14" 

CON MALETÍN DE REGALO

1 DIRECCIÓN DE FORMACIÓN DE 

CAPITAL HUMANO

16,135.60

COMPUTADORA LAPTOP DELL INSPIRION 14" CON MALETÍN DE REGALO 28/09/2015 B 006 ALONSO EDGAR NAVA GONZÁLEZ

COMPUTADORA LAPTOP DELL INSPIRION 14" 

CON MALETÍN DE REGALO

1
DIRECCIÓN DE FORMACIÓN DE 

CAPITAL HUMANO 16,135.60

TOTAL: $492,085.60

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

C.P. 05-C 

RELACIÓN DE ADQUISICIONES DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Saldo Inicial (SI) 

1

Cargos del 

Periodo 

2

Abonos del 

Periodo

3

Saldo Final (SF) 

4 (1+3-2)

Flujo del 

Periodo (SI-SF)

(1-4)

2 PASIVO

2.1 PASIVO CIRCULANTE

2.1.1 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
159,984 2,209,679 2,145,268 95,573 64,411

2.1.1.1 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
0 560,090 560,090 0 0

2.1.1.2 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
60,552 1,141,900 1,081,348 0 60,552

2.1.1.7
Retenciones y Contribuciones por Pagar a

Corto Plazo 94,432 484,969 481,110 90,573 3,859

2.1.1.9 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
5,000 22,720 22,720 5,000 0

2.1.2 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 0 0 0 0

2.1.2.1
Documentos Comerciales por Pagar a Corto

Plazo 0 0 0 0 0

2.1.2.2
Documentos con Contratistas por Obras

Públicas por Pagar a Corto Plazo 0 0 0 0 0

2.1.2.9 Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 0 0 0 0

2.1.9 Otros Pasivos a Corto Plazo
0 0 0 0 0

2.1.9.1 Ingresos por Clasificar
0 0 0 0 0

2.1.9.9 Otros Pasivos Circulantes
0 0 0 0 0

159,984 2,209,679 2,145,268 95,573 64,411

2.2 PASIVO NO CIRCULANTE

2.2.1 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 0 0 0

2.2.1.1 Proveedores por Pagar a Largo Plazo
0 0 0 0 0

2.2.1.2
Contratistas por Obras Públicas por Pagar a

Largo Plazo 0 0 0 0 0

2.2.2 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 0 0 0 0

2.2.2.1
Documentos Comerciales por Pagar a Largo

Plazo 0 0 0 0 0

2.2.2.2
Documentos con Contratistas por Obras

Públicas por Pagar a Largo Plazo 0 0 0 0 0

2.2.2.9 Otros Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 0 0 0 0

2.2.6 Provisiones a Largo Plazo 
0 0 0 0 0

2.2.6.1
Provisión para Demandas y Juicios a Largo

Plazo 0 0 0 0 0

2.2.6.2 Provisión para Pensiones a Largo Plazo
0 0 0 0 0

2.2.6.3 Provisión para Contingencias a Largo Plazo
0 0 0 0 0

2.2.6.9 Otras Provisiones a Largo Plazo
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
Total de Pasivos No Circulantes:

Total de Pasivos Circulantes:

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

REPORTE ANALÍTICO DEL PASIVO

DEL 01 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 06

Cuenta Contable
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NÚM. 

FACTURA O 

RECIBO

FECHA
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR O 

PRESTADOR DE SERVICIOS
CONCEPTO AUTORIZO IMPORTE

FECHA DE 

VENCIMIENTO

SEP Secretaría de Hacienda y Crédito Público ISR de Nomina y de Honorarios Ing. Milton A. Lerma Castillo 80,534 OCT

SEP Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado Impuesto del 2% sobre Nómina Ing. Milton A. Lerma Castillo 10,038 OCT

SEP Ing. Milton A. Lerma Castillo Caja Chica Ing. Milton A. Lerma Castillo 5,000 OCT

TOTAL CORTO PLAZO: 95,573

TOTAL LARGO PLAZO: 0

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

C.P. 06-A

ANALÍTICO DE CUENTAS POR PAGAR (CORTO Y LARGO PLAZO)

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015



Ingresos 

Estimado

(1)

Ampliaciones 

y Reducciones

(2)

Ingresos 

Modificado

(3=1+2)

Ingresos 

Devengado

(4)

Ingresos 

Recaudado

(5)

% Avance de 

la Recaudación:

(5/3)

Ingresos

Excedentes

(5-1)

8 Participaciones y Aportaciones 8,166,600 0 8,166,600 8,166,600 8,166,600 100% 0
9 Transferencias,  Asignaciones,  Subsidios  y Otras Ayudas 7,329,742 0 7,329,742 7,329,742 7,329,742 100% 0

15,496,342 0 15,496,342 15,496,342 15,496,342 100% 0

Ingresos 

Estimado

(1)

Ampliaciones 

y Reducciones

(2)

Ingresos 

Modificado

(3=1+2)

Ingresos 

Devengado

(4)

Ingresos 

Recaudado

(5)

% Avance de 

la Recaudación:

(5/3)

Ingresos

Excedentes

(5-1)

Tributarios  0 0 0 0 0 0 0
Impuesto sobre los Ingresos 0 0 0 0 0 0 0
Impuestos sobre el Patrimonio 0 0 0 0 0 0 0
Impuesto sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones 0 0 0 0 0 0 0
Impuestos al Comercio Exterior   0 0 0 0 0 0 0
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0 0 0 0 0 0 0
Impuesto Ecológicos 0 0 0 0 0 0 0
Accesorios 0 0 0 0 0 0 0
Otros Impuestos 0 0 0 0 0 0 0

Subtotal Tributarios 0 0 0 0 0 0 0

No Tributarios
I.       Derechos 0 0 0 0 0 0 0
II.      Productos 0 0 0 0 0 0 0
III.     Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0 0
IV.    Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0 0

Subtotal No Tributarios 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Total:

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 07

Total

Rubro de los Ingresos



Egresos 

Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Egresos 

Modificado

Egresos 

Comprometido

Egresos 

Devengado

Egresos

 Ejercido

Egreso 

Pagado
Subejercicio

1 2 (3=1+2) 4 5 6 7 8

1000 SERVICIOS PERSONALES
7,437,636 0 7,437,636 7,437,636 5,052,498 5,052,498 4,969,684

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
304,145 0 304,145 304,145 159,493 159,493 159,493

3000 SERVICIOS GENERALES
647,874 0 647,874 647,874 284,066 284,066 276,307

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
1,400,000 0 1,400,000 1,400,000 217,726 217,726 217,726

5000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES E INTANGIBLES
0 0 0 0 0 0 0

8000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 8,166,600 0 8,166,600 8,166,600 1,334,665 1,334,665 1,334,665

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO PRESUPUESTO DE EGRESOS (POR CAPÍTULO DEL GASTO)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 08

TOTAL DEL GASTO:

Ejercicio del Presupuesto

Capítulo del Gasto

12 de 35



Ejercicio del Presupuesto
Presupuesto de 

Egresos Aprobado

Ampliaciones/

(Reducciones)

Presupuesto 

Vigente
Comprometido

Disponible para 

comprometer
Devengado

Comprometido no 

devengado

Presupuesto sin 

devengar
Ejercido Pagado

Cuentas por pagar 

(Deuda)

Capítulo/Concepto/Partida Especifica 1.00 2.00 3.00 4.00 5= (3-4) 6.00 7= (4-6) 8= (3-6) 9.00 10.00 11= (6-10)

1000 SERVICIOS PERSONALES

1100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE
1,707,833.54 0.00 1,707,833.54 1,707,833.54 0.00 1,296,831.58 411,001.96 411,001.96 1,296,831.58 1,224,055.36 72,776.22

113 Sueldos base al personal permanente
1,707,833.54 1,707,833.54 1,707,833.54 0.00 1,296,831.58 411,001.96 411,001.96 1,296,831.58 1,224,055.36 72,776.22

1300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
4,735,704.00 0.00 4,735,704.00 4,735,704.00 0.00 3,086,934.79 1,648,769.21 1,648,769.21 3,086,934.79 3,086,934.79 0.00

131 Primas por años de servicios efectivos prestados
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

132 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año
350,560.00 350,560.00 350,560.00 0.00 181,832.00 168,728.00 168,728.00 181,832.00 181,832.00 0.00

134 Compensaciones
4,385,144.00 4,385,144.00 4,385,144.00 0.00 2,905,102.79 1,480,041.21 1,480,041.21 2,905,102.79 2,905,102.79 0.00

1400 SEGURIDAD SOCIAL
419,267.84 0.00 419,267.84 419,267.84 0.00 319,078.22 100,189.62 100,189.62 319,078.22 319,078.22 0.00

141 Aportaciones de seguridad social
195,917.22 195,917.22 195,917.22 0.00 149,136.64 46,780.58 46,780.58 149,136.64 149,136.64 0.00

143 Aportaciones al sistema para el retiro
204,435.36 204,435.36 204,435.36 0.00 155,621.12 48,814.24 48,814.24 155,621.12 155,621.12 0.00

144 Aportaciones para seguros
18,915.26 18,915.26 18,915.26 0.00 14,320.46 4,594.80 4,594.80 14,320.46 14,320.46 0.00

1500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS
359,920.20 0.00 359,920.20 359,920.20 0.00 220,042.50 139,877.70 139,877.70 220,042.50 220,042.50 0.00

156 Otras prestaciones sociales y económicas
359,920.20 359,920.20 359,920.20 0.00 220,042.50 139,877.70 139,877.70 220,042.50 220,042.50 0.00

1700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS
38,110.00 0.00 38,110.00 38,110.00 0.00 37,030.00 1,080.00 1,080.00 37,030.00 37,030.00 0.00

171 Estímulos
38,110.00 38,110.00 38,110.00 0.00 37,030.00 1,080.00 1,080.00 37,030.00 37,030.00 0.00

1800
IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA

RELACIÓN LABORAL 176,800.00 176,800.00 176,800.00 0.00 92,581.00 84,219.00 84,219.00 92,581.00 82,542.97 10,038.03

181 Impuesto sobre nóminas
176,800.00 176,800.00 176,800.00 0.00 92,581.00 84,219.00 84,219.00 92,581.00 82,542.97 10,038.03

182 Otros impuestos derivados de una relación laboral
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SERVICIOS PERSONALES
7,437,635.58 0.00 7,437,635.58 7,437,635.58 0.00 5,052,498.09 2,385,137.49 2,385,137.49 5,052,498.09 4,969,683.84 82,814.25

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

2100
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y

ARTÍCULOS OFICIALES 46,900.00 0.00 46,900.00 46,900.00 0.00 22,752.57 24,147.43 24,147.43 22,752.57 22,752.57 0.00

211 Papeleria y utiles de escritorio
15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 7,090.12 7,909.88 7,909.88 7,090.12 7,090.12 0.00

212 Materiales y articulos de apoyo
13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 8,537.99 4,462.01 4,462.01 8,537.99 8,537.99 0.00

214 Tintas para impresión
5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

215 Material impreso e información digital
2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 2,140.20 159.80 159.80 2,140.20 2,140.20 0.00

216 Material de limpieza
8,200.00 0.00 8,200.00 8,200.00 0.00 4,564.48 3,635.52 3,635.52 4,564.48 4,564.48 0.00

217 Periodicos libros y revistas
2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00

218 Botiquin
1,400.00 0.00 1,400.00 1,400.00 0.00 419.78 980.22 980.22 419.78 419.78 0.00

2200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS
17,944.73 0.00 17,944.73 17,944.73 0.00 16,220.59 1,724.14 1,724.14 16,220.59 16,220.59 0.00

221 Productos alimenticios para personas
16,944.73 0.00 16,944.73 16,944.73 0.00 16,064.60 880.13 880.13 16,064.60 16,064.60 0.00

223 Utensilios para el servicio de alimentación
1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 155.99 844.01 844.01 155.99 155.99 0.00

224 Material Electrico
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

REPORTE ANALÍTICO DEL EJERCICIO PRESUPUESTO DE EGRESOS (POR PARTIDA HASTA 4° NIVEL)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 08-A
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2600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
186,400.00 0.00 186,400.00 186,400.00 0.00 93,303.23 93,096.77 93,096.77 93,303.23 93,303.23 0.00

261 Combustibles, lubricantes y aditivos
186,400.00 0.00 186,400.00 186,400.00 0.00 93,303.23 93,096.77 93,096.77 93,303.23 93,303.23 0.00

2700
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS

DEPORTIVOS 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00

271 Vestuario y uniformes
15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00

275 Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
37,900.00 0.00 37,900.00 37,900.00 0.00 27,217.00 10,683.00 10,683.00 27,217.00 27,217.00 0.00

291 Herramientas menores
600.00 0.00 600.00 600.00 0.00 508.34 91.66 91.66 508.34 508.34 0.00

292 Refacciones y accesorios menores de edificios
2,300.00 0.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 0.00

293
Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de

administración, educacional y recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

294
Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías

de la información 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

296 Refacciones y accesorios y llantas de equipo de transporte
35,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 26,708.66 8,291.34 8,291.34 26,708.66 26,708.66 0.00

298 Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

299 Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS
304,144.73 0.00 304,144.73 304,144.73 0.00 159,493.39 144,651.34 144,651.34 159,493.39 159,493.39 0.00

3000 SERVICIOS GENERALES

3100 SERVICIOS BÁSICOS
9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 0.00 2,589.00 6,411.00 6,411.00 2,589.00 2,589.00 0.00

311 Energía eléctrica
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

313 Agua
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

314 Telefonía tradicional
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

315 Telefonía celular
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

318 Servicios postales y telegráficos
9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 2,589.00 6,411.00 6,411.00 2,589.00 2,589.00 0.00

3200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
6,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00

322 Arrendamiento de edificios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

329 Otros arrendamientos
6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00

3300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS
255,000.00 0.00 255,000.00 255,000.00 0.00 81,235.63 173,764.37 173,764.37 81,235.63 73,477.17 7,758.46

331 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados
85,000.00 85,000.00 85,000.00 0.00 2,750.00 82,250.00 82,250.00 2,750.00 2,750.00 0.00

Servicios Notariales
30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 27,569.84 2,430.16 2,430.16 27,569.84 27,569.84 0.00

335 Servicios de investigación científica y desarrollo
140,000.00 140,000.00 140,000.00 0.00 50,915.79 89,084.21 89,084.21 50,915.79 43,157.33 7,758.46

338 Servicios de vigilancia
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
54,300.00 0.00 54,300.00 54,300.00 0.00 47,017.06 7,282.94 7,282.94 47,017.06 47,017.06 0.00

345 Comisiones Bancarias
10,300.00 10,300.00 10,300.00 0.00 7,366.73 2,933.27 2,933.27 7,366.73 7,366.73 0.00
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Seguro de Bienes Muebles e Inmuebles
44,000.00 44,000.00 44,000.00 0.00 39,650.33 4,349.67 4,349.67 39,650.33 39,650.33 0.00

3500
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y

CONSERVACIÓN 66,700.00 0.00 66,700.00 66,700.00 0.00 32,254.38 34,445.62 34,445.62 32,254.38 32,254.38 0.00

351 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles
2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 681.54 1,818.46 1,818.46 681.54 681.54 0.00

352
Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de

administración, educacional y recreativo 16,300.00 16,300.00 16,300.00 0.00 14,732.00 1,568.00 1,568.00 14,732.00 14,732.00 0.00

353
Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y

tecnología de la información 7,500.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00

355 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte
38,000.00 38,000.00 38,000.00 0.00 16,840.84 21,159.16 21,159.16 16,840.84 16,840.84 0.00

357 Instalación, reparación y mantenimiento de aire acondicionado
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

359 Servicios de lavanderia y limpieza
2,400.00 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00

3600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD
3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 0.00 1,113.60 2,386.40 2,386.40 1,113.60 1,113.60 0.00

361 Impresiones y Publicaciones
3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 1,113.60 2,386.40 2,386.40 1,113.60 1,113.60 0.00

3700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
136,500.00 0.00 136,500.00 136,500.00 0.00 67,478.11 69,021.89 69,021.89 67,478.11 67,478.11 0.00

371 Pasajes aéreos
50,500.00 50,500.00 50,500.00 0.00 9,747.00 40,753.00 40,753.00 9,747.00 9,747.00 0.00

372 Pasajes terrestres
4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00

375 Viáticos en el país
82,000.00 82,000.00 82,000.00 0.00 57,731.11 24,268.89 24,268.89 57,731.11 57,731.11 0.00

3800 SERVICIOS OFICIALES
89,500.00 0.00 89,500.00 89,500.00 0.00 44,692.01 44,807.99 44,807.99 44,692.01 44,692.01 0.00

382 Atencion a Visitantes 
10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

383 Congresos y convenciones
4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00

385 Gastos de representación
65,500.00 65,500.00 65,500.00 0.00 44,692.01 20,807.99 20,807.99 44,692.01 44,692.01 0.00

386 Actividades Civicas y Reuniones Oficiales
10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

3900 OTROS SERVICIOS GENERALES
27,374.47 0.00 27,374.47 27,374.47 0.00 7,685.87 19,688.60 19,688.60 7,685.87 7,685.87 0.00

392 Impuestos y derechos (Tenencia Control Vehicular)
16,200.00 16,200.00 16,200.00 0.00 1,821.00 14,379.00 14,379.00 1,821.00 1,821.00 0.00

395 Penas, multas, accesorios y actualizaciones
4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 1,340.00 2,660.00 2,660.00 1,340.00 1,340.00 0.00

396 Otros gastos por responsabilidades
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

399 Otros servicios generales
7,174.47 7,174.47 7,174.47 0.00 4,524.87 2,649.60 2,649.60 4,524.87 4,524.87 0.00

TOTAL SERVICIOS GENERALES
647,874.47 0.00 647,874.47 647,874.47 0.00 284,065.66 363,808.81 363,808.81 284,065.66 276,307.20 7,758.46

TOTAL PRESUPUESTO OPERATIVO ESTATAL 8,389,654.78 0.00 8,389,654.78 8,389,654.78 0.00 5,496,057.14 2,893,597.64 2,893,597.64 5,496,057.14 5,405,484.43 90,572.71

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

4100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

PROYECTOS ESTATALES

Semana Nacional de Ciencia y Tecnología
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Certamen Estatal de Creatividad
1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 217,726.44 1,182,273.56 1,182,273.56 217,726.44 217,726.44 0.00

TOTAL GASTO DE PROYECTOS ESTATALES
1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 1,400,000.00 0.00 217,726.44 1,182,273.56 1,182,273.56 217,726.44 217,726.44 0.00
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5000 ADQUISICION DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
BIENES MUEBLES
EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL ADQUISICION DE BIENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
442 Becas y otras ayudas para programas de capacitación

Programa Jóvenes Talentos Tamaulipecos
580,000.00 0.00 580,000.00 580,000.00 0.00 378,000.00 202,000.00 202,000.00 378,000.00 378,000.00 0.00

444 Ayudas sociales a actividades científicas o académicas
0.00 0.00 0.00

Contrato de apoyo Rednacecyt
460,000.00 0.00 460,000.00 460,000.00 0.00 66,700.53 393,299.47 393,299.47 66,700.53 66,700.53 0.00

Apropiación Social de la Ciencia, Tecnología e Innovación
3,606,600.00 0.00 3,606,600.00 3,606,600.00 0.00 670,990.90 2,935,609.10 2,935,609.10 670,990.90 670,990.90 0.00

Semana nacional de Ciencia y Tecnologia
1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 76,062.69 923,937.31 923,937.31 76,062.69 76,062.69 0.00

Encuentro de Jovenes Investigadores
350,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

Maestros de la Industria
900,000.00 0.00 900,000.00 900,000.00 75,000.00 825,000.00 825,000.00 75,000.00 75,000.00 0.00

INCUBATIC
1,270,000.00 0.00 1,270,000.00 1,270,000.00 0.00 67,911.37 1,202,088.63 1,202,088.63 67,911.37 67,911.37 0.00

TOTAL TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
8,166,600.00 0.00 8,166,600.00 8,166,600.00 0.00 1,334,665.49 6,831,934.51 6,831,934.51 1,334,665.49 1,334,665.49 0.00

TOTAL PRESUPUESTO FEDERAL
8,166,600.00 0.00 8,166,600.00 8,166,600.00 0.00 1,334,665.49 6,831,934.51 6,831,934.51 1,334,665.49 1,334,665.49 0.00

TOTALES DE PROYECTOS
9,566,600.00 0.00 9,566,600.00 9,566,600.00 0.00 1,552,391.93 8,014,208.07 8,014,208.07 1,552,391.93 1,552,391.93 0.00

OTROS GASTOS

GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
1,369,804.44 0.00 1,369,804.44 1,369,804.44 0.00 953,245.40 416,559.04 416,559.04 953,245.40 953,245.40 0.00

Apoyo Rednacecyt 2011 14,077.21 0.00 14,077.21 14,077.21 0.00 14,000.00 77.21 77.21 14,000.00 14,000.00 0.00

Apoyo Rednacecyt 2013 3,910.22 0.00 3,910.22 3,910.22 0.00 3,910.22 0.00 0.00 3,910.22 3,910.22 0.00

Apoyo Rednacecyt 2014 151,437.00 0.00 151,437.00 151,437.00 0.00 115,140.62 36,296.38 36,296.38 115,140.62 115,140.62 0.00

Registro de Patentes 1,096.81 0.00 1,096.81 1,096.81 0.00 0.00 1,096.81 1,096.81 0.00 0.00 0.00

Incubatic 1,050,000.00 1,050,000.00 1,050,000.00 0.00 686,000.00 364,000.00 364,000.00 686,000.00 686,000.00 0.00

Apoyo Fordecyt 149,283.20 0.00 149,283.20 149,283.20 0.00 134,194.56 15,088.64 15,088.64 134,194.56 134,194.56 0.00

TOTAL DE OTROS GASTOS 1,369,804.44 0.00 1,369,804.44 1,369,804.44 0.00 953,245.40 416,559.04 416,559.04 953,245.40 953,245.40 0.00

TOTALES 19,326,059.22 0.00 19,326,059.22 19,326,059.22 0.00 8,001,694.47 11,324,364.75 11,324,364.75 8,001,694.47 7,911,121.76 90,572.71
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LUIS FERNANDO ROMERO AROS 0458114099958 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ RICARDO VÁZQUEZ ESTRADA 0082118105198 Altamira BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ISIDRO DE JESÚS MÉNDEZ SÁNCHEZ MNSNIS89110828H300 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ERICK JOSUE HERÁNDEZ CÁRDENAS 045820852648 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ROCÍO MARIANA BARRÓN GONZÁLEZ BRGNRC80030128M000 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

MISAEL DAVID GUERRA ESPINOZA 1651120217757 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ELANI DE LA GARZA CHAGNÓN GRCHEL86060828M300 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ RICARDO VÁZQUEZ ESTRADA 0082118105198 Altamira BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

LUIS FERNANDO ROMERO AROS 0458114099958 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ISIDRO DE JESÚS MÉNDEZ SÁNCHEZ MNSNIS89110828H300 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ERICK JOSUE HERNÁNDEZ CÁRDENAS 045820852648 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ROCÍO MARIANA BARRÓN GONZÁLEZ BRGNRC80030128M000 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

DANIEL ALEJANDRO GONZÁLEZ BANDALA 1640041385431 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

MISAEL DAVID GUERRA ESPINOZA 1651120217757 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

PABLO ALEJANDRO DUQUE HERNÁNDEZ 1724126589703 Xicotencatl BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ALDO GUZMÁN OVALLE 1505125153451 Tula BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

EDSON IVÁN GONZÁLEZ TORRES GNTRED93051628H200 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

LEONARDO REYES AYALA 1555217201229 Valle Hermoso BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

PADRÓN DE BENEFICIARIOS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 10
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JORGE ARMANDO MARTÍNEZ PEÑA MRPEJR84021028H500 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

MARÍA DEL CÁRMEN ANAHY GONZÁLEZ TERAN 1687119846921 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ LUIS CASTILLO HERNÁNDEZ CSHRLS91031528H400 BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ELANI DE LA GARZA CHAGNÓN GRCHEL86060828M300 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ROCÍO MARIANA BARRÓN GONZÁLEZ BRGNRC80030128M000 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ERICK JOSUE HERNÁNDEZ CÁRDENAS 045820852648 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

LUIS FERNANDO ROMERO AROS 0458114099958 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ RICARDO VÁZQUEZ ESTRADA 0082118105198 Altamira BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ISIDRO DE JESÚS MÉNDEZ SÁNCHEZ MNSNIS89110828H300 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 JORGE ARMANDO MARTINEZ PEÑA MRPEJR84021028H500 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 JOSE LUIS CASTILLO HERNANDEZ CSHRLS91031528H400 VICTORIA BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 ALDO GUZMAN OVALLE 1505125153451 Tula BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 MARIA DEL CARMEN ANAHY GONZALEZ TERAN 1687119846921 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

  EDSON IVAN GONZALEZ TORRES GNTRED93051628H200 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

  PABLO ALEJANDRO DUQUE HDZ 1724126589703 Xicotencatl BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

LEONARDO REYES AYALA 1555217201229 Valle Hermoso BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 DANIEL ALEJANDRO GONZALEZ BANDAL 1640041385431 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 MISAEL DAVID GUERRA ESPINOSA 1651120217757 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          
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ISIDRO DE JESÚS MÉNDEZ SÁNCHEZ MNSNIS89110828H300 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ RICARDO VÁZQUEZ ESTRADA 0082118105198 Altamira BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 LUIS FERNANDO ROMERO AROS 0458114099958 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 DANIEL ALEJANDRO GONZALEZ BANDAL 1640041385431 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

LEONARDO REYES AYALA 1555217201229 Valle Hermoso BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 LUIS FERNANDO ROMERO AROS 0458114099958 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ISIDRO DE JESÚS MÉNDEZ SÁNCHEZ MNSNIS89110828H300 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ RICARDO VÁZQUEZ ESTRADA 0082118105198 Altamira BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 ALDO GUZMAN OVALLE 1505125153451 Tula BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

  PABLO ALEJANDRO DUQUE HDZ 1724126589703 Xicotencatl BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

  EDSON IVAN GONZALEZ TORRES GNTRED93051628H200 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 MISAEL DAVID GUERRA ESPINOSA 1651120217757 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 MARIA DEL CARMEN ANAHY GONZALEZ TERAN 1687119846921 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 JOSE LUIS CASTILLO HERNANDEZ CSHRLS91031528H400 VICTORIA BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 JORGE ARMANDO MARTINEZ PEÑA MRPEJR84021028H500 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

ISIDRO DE JESÚS MÉNDEZ SÁNCHEZ MNSNIS89110828H300 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 MISAEL DAVID GUERRA ESPINOSA 1651120217757 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

JOSÉ RICARDO VÁZQUEZ ESTRADA 0082118105198 Altamira BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          
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 LUIS FERNANDO ROMERO AROS 0458114099958 Mante BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

  PABLO ALEJANDRO DUQUE HDZ 1724126589703 Xicotencatl BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

  EDSON IVAN GONZALEZ TORRES GNTRED93051628H200 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 ALDO GUZMAN OVALLE 1505125153451 Tula BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 DANIEL ALEJANDRO GONZALEZ BANDAL 1640041385431 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

LEONARDO REYES AYALA 1555217201229 Valle Hermoso BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 JORGE ARMANDO MARTINEZ PEÑA MRPEJR84021028H500 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 JOSE LUIS CASTILLO HERNANDEZ CSHRLS91031528H400 VICTORIA BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

 MARIA DEL CARMEN ANAHY GONZALEZ TERAN 1687119846921 Victoria BECAS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 7,000.00$          

NANCY MINET LOPEZ DIAZ 34126549208 ALTAMIRA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MARIA DE JESUS VELAZQUEZ ALVARADO G14810900 GONZALEZ BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MELISSA ISABEL ABUNDIS FIGUEROA 1423128546356 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MARIELA JOSSELINE ACOSTA MARTINEZ 1347125641378 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

LUZ MARIA ARVIZU MARTINEZ 1318132118395 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

BRENDA JANETH CASTRO MEDINA 89124095342 ALTAMIRA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

GRISEL ARIADNA CERDA MARTINEZ 226130175770 MADERO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

FRANCISCO ANTONIO CISNEROS GUEVARA 159123796598 MADERO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

SAYRA IVETH CHAVEZ RUIZ 159126589928 MADERO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          
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JOSE GABRIEL HUERTA TREJO 1422128378246 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JUAN ALFONSO MARTINEZ DEL ANGEL 3246129963299 PUEBLO VIEJO, VER. BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ISIS CRISTINA MONTELONGO GUTIERREZ 158127147415 MADERO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

DELIA SKARLET PANCARDO CARRASCO 4135125063404 TUXPAN, VER BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ANA LUCIA PEREZ MARTINEZ 189125200374 MADERO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

EFRAIN RANGEL DE LA CRUZ 72124095286 ALTAMIRA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ESTEFANIA IXCHEL RANGEL YAÑEZ 1312121463112 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ADRIANA VAZQUEZ MARTINEZ 1412132499894 CHINAMPA DE GOROSTIZA, VER. BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

DULCE KARINA MEDINA OJEDA 429127706496 MANTE BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ALICIA GUADALUPE TOLEDANO SALAZAR 437125960845 MANTE BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ALEXIS ODENIR GONZALEZ ZUÑIGA 1603128851585 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

GABRIELA MALDONADO TORRES VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JOSE FRANCISCO MARTINEZ LOPEZ 1676127792075 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JOSUE IVAN MARTINEZ RODRIGUEZ 428126198537 MANTE BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ORLANDO ISAIAS MEDINA MARTINEZ 1607129929176 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

LUIS EDUARDO MEJIA RODRIGUEZ 1651131633673 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

IVAN ELEAZAR RAMIREZ ORTIZ 1659129873014 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

VALERIA SANCHEZ REYNA 1568129962525 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ERIK VILLEGAS CRUZ 378134291851 JAUMAVE BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          
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DANIELA ADIANEZ BRISEÑO ANAYA 1446122843348 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

GISELLE FLORES VARGAS 1614126208541 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

FERNANDO MARTINEZ CORDERO 1600132846736 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MARIA TOMASA GARCIA SERNA 1568090513184 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

RICARDO ADRIAN TOVAR RAMIREZ 1700125252636 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

DARIO ALBERTO TREVIÑO SANDOVAL 651131180015 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

HECTOR IVAN SALDIVAR CERON 1316114570585 TAMPICO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MARIA DEL PILAR CONTRERAS RIVERA 473117609983 MANTE BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

LORENA OLMOS DE LA ROSA 1733126333935 XICOTENCATL BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

GREGORIO ALVARADO CASTILLO 674127418229 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ANAIRIS PEREZ CRUZ 672118298836 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JOSE EDUARDO VERONA HERNANDEZ 645117864950 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

KAREN CLEMENTE DEL ANGEL 651129997072 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JONATHAN FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 669126224405 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

VICTOR JAVIER HERNANDEZ CASTILLO 619123832970 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

GABRIELA VELAZQUEZ GARCIA 653126501521 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ORLANDO SALATIEL MUÑOZ VAZQUEZ 547123154247 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

DIEGO ALEJANDRO DE LA CRUZ LAMAS 566126363806 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          
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GILBERTO PINTO LIÑAN 638120260342 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ALFREDO GARCIA FLORES 628124517412 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ALEJANDRO MERAZ GAYTAN 125130301819 CAMARGO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MAYRA AURORA LIMON ATALA G13260035 MATAMOROS BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

MARTIN JAIME ACUNA BARRON 1620128888466 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JASON JESUS SALAZAR PEREZ 1707120663914 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

VALERIA JUDITH DIAZ 1650129028449 VICTORIA BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

JENIFER ADRIANA MARTINEZ MONTUFAR 1238127088179 SAN FERNANDO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

ARTURO CERVANTES LEAL 1227120415883 SAN FERNANDO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

KARLA MALENY GARCIA ZARATE 1518084825269 VALLE HERMOSO BECA DE VERANO A LA INVESTIGACIÓN CIENTIFICA 2015 6,000.00$          

DOMINGO HERNÁNDEZ LLANAS 465040300654 MANTE Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,400.00

GUSTAVO BUJANO GUZMÁN 450120979281 MANTE Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,000.00

JUAN ANTONIO GARZA RODRÍGUEZ IDMEX1274608219 VICTORIA Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,000.00

OFELIA MATA LAREDO 192040369612 MADERO Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,200.00

NORMA ALICIA RIVERA ARAUJO 548025527379 MATAMOROS Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $5,700.00

LUZ ADRIANA HERNÁNDEZ NORIEGA IDMEX1143344729 MADERO Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,800.00

ERIK IRAM IZAGUIRRE TREJO 1769040667496 REYNOSA Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $5,300.00

RAQUEL YAMELI CASTRO GARCÍA 80816187 NUEVO LAREDO Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $6,200.00



NOMBRE
No. CREDENCIAL DE 

ELECTOR
municipio CONCEPTO MONTO

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

PADRÓN DE BENEFICIARIOS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 10

JOSÉ GUADALUPE ZARZOSA MARTÍNEZ 1348040433175 MANTE Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,200.00

DUBELSA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 1682040983560 TAMPICO Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,500.00

BEATRIZ ADRIANA GONZÁLEZ MANCILLA 675040424375 VICTORIA Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,700.00

MARIBEL DIMAS CHARLES 47337493 MATAMOROS Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $5,360.00

MA. CONCEPCIÓN ZÚÑIGA CARREÓN IDMEX1134057430 VICTORIA Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,000.00

LUIS REY HERNÁNDEZ TORRES 630025552683 VICTORIA Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,000.00

EYDER DE LOS ÁNGELES CRUZ TEPEZ 889025425978 MATAMOROS Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,800.00

JUANA GUADALUPE SALAZAR VALDIVIA 965104851951 NUEVO LAREDO Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $5,410.00

ADDI AZAEL TREVIÑO DÍAZ 1719040248146 REYNOSA Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $5,400.00

ANTONIO MARTÍNEZ ESPINOZA 47147920 XICOTÉNCATL Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $3,400.00

JAVIER ALEJANDRO QUINTERO SALINAS 369025767392 MATAMOROS Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $800.00

ARACELY VILLANUEVA GUTIERREZ IDMEX1276899352 JAUMAVE Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $300.00

LUZ ANGELICA AHUET LUEVANOS 47685173 MANTE Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $400.00

JAIME ALVAREZ MELENDEZ 1622115376522 MADERO Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $1,100.00

KAREN ANALY VARGAS HERNÁNDEZ 1619110224311 VICTORIA Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $1,000.00

KAREN ROCIO PALOMO CARRIZALES 1635041416514 VICTORIA Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $1,000.00

ERNESTO VAZQUEZ PEREZ 1622115376522 VICTORIA Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Daniel Eugenio Hernandez Hernandez 0093103865105 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Daniel Eugenio Hernandez Hernandez 0093103865105 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Deborah Patricia Delgado Aguirre 1125021787082 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Deborah Patricia Delgado Aguirre 1125021787082 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Abraham Guzman Palomino 0193107265754 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00
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Abraham Guzman Palomino 0193107265754 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Guadalupe Martinez Tobias 0430040938196 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Guadalupe Martinez Tobias 0430040938196 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Santiago Gomez Carpizo 0217064055653 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Santiago Gomez Carpizo 0217064055653 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Daniel Eugenio Hernandez Hernandez 0093103865105 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Deborah Patricia Delgado Aguirre 1125021787082 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Abraham Guzman Palomino 0193107265754 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Guadalupe Martinez Tobias 0430040938196 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Santiago Gomez Carpizo 0217064055653 Beca de incorporacion a maestros y doctores en la industria $5,000.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Analy Vargas Hernández 1635041416514 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Analy Vargas Hernández 1635041416514 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Xochilt Esmeralda Ramiro Montelongo 15721229118610 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $1,000.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Analy Vargas Hernández 1635041416514 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Xochilt Esmeralda Ramiro Montelongo 15721229118610 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00
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Karen Analy Vargas Hernández 1635041416514 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Gerardo enrique silva reyna 1600126760285 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $1,000.00

Xochilt Esmeralda Ramiro Montelongo 15721229118610 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $1,000.00

Fernando Zavala Saucedo 1564040759725 Ciudad Victoria Tamaulipas Apoyo por el Traslado del Museo Movil la Bobina $883.00

Gerardo enrique silva reyna 1600126760285 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $966.00

Karen Analy Vargas Hernández 1635041416514 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $907.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $846.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $730.00

Fernando Zavala Saucedo 1564040759725 Ciudad Victoria Tamaulipas Apoyo por el Traslado del Museo Movil la Bobina $966.00

Karen Analy Vargas Hernández 1635041416514 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $846.00

Fernando Zavala Saucedo 1564040759725 Ciudad Victoria Tamaulipas Apoyo por el Traslado del Museo Movil la Bobina $907.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Gerardo enrique silva reyna 1600126760285 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Katya Alejandra Manzo Walle 1607126880375 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $1,000.00

Fernando Zavala Saucedo 1564040759725 Ciudad Victoria Tamaulipas Apoyo por el Traslado del Museo Movil la Bobina $846.00

Ing. Elías Apolinar Mendoza Gómez 0280026093014 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Rodriguez Colchado Norberta 0289040270094 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Reséndiz Tenorio Ma. Concepción 0297100039941 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saenz Blanco Luz Atanasia 0290026083494 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Silva Gallegos Juan Even 0293040439014 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
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Lic. Génesis Gabriela Arriaga Aguirre 1588108874301 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Uresti Perez Jozic Aaron 1704129118697 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Trujillo Martínez Ana Bertha 1704126383510 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Martinez Lumbreras Jaime 1704123853494 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Zúñiga Jiménez Francisco Javier  1562100384370 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ramos Juárez Patricia Elizabeth 1703125403566 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Tovar Serrato Marco Antonio Alejandro 1562099992311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Cruz Praxedis Carmona Castro 1683041208938 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Berrones Rodríguez Mario Alberto 0369104965512 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Romero García Francisco Javier 0370025768053 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Vega Franco Felipa Nery 0369104965930 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Vázquez Covarrubias Placido 0369040619833 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Elizabeth Tinajero Zurita 1737040795773 XICOTENCATL TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Hernández González Ximena CREDENCIAL ESCOLAR GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández González Yesell 0270137520184 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Perez Aranda Diana Cecilia 0271099360230 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Pérez Aranda Nallely Denisse 02711302114476 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Gutiérrez Moran Izlia Areli 0271136382776 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Galván Hernández Ulises 0271130175734 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ing. Felipe Betancourt Guevara 1573025707122 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Moreno Tinajero Santana Guadalupe 0394136768625 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lara Maldonado Deisy Dianey CREDENCIAL ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
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Gonzalez Castañon Maria Isabel CREDENCIAL ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Martinez Sanchez Vanessa Guadalupe CREDENCIAl ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ortega Quiñones Moises Asahel 04011000211974 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Loredo Melendez Manuel Fernando 0396103357549 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernandez Gomez Carlos Alberto 0402135170401 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rodriguez Guillen Alondra Carolina 0402099257520 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Zarinna Kristhel Salas Maldonado 1680100417085 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Coronado Walle Diana CREDENCIAL ESCOLAR HIDALGO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saldierna Barrón Maleny Elizabeth 0317120014196 GUEMEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saucedo Gaytán Aracely 0316099758043 GUEMEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández Saldierna Luis Antonio 0364134654756 HIDALGO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Napoleón Vargas Hernández 0018088800085 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Villarreal Díaz Brandon CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Alvarez Avalos Gerardo 0018120114355 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández Torres Leylany Leonor CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Escobedo Chavez Luis José CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rojas Balderrama Manuel 0013122942090 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Garza Castillo Noé Emmanuel 0013099817830 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Melgoza Morones Rocio 0019119328056 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Compean Castro Dalia Maribel CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Garza Gamez Yadira Vianey 1281106272611 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Cardenas Perales Jorge Eduardo 1284117284259 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
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Pablo Ciriaco Cardenas Perales 1284100755913 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernandez Acuña Homero 1280118990853 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Segura Victor Gabriel 0020112223421 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Chávez Garza Pedro Elio 1281040852389 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

López Hernández José Eduardo 1280092657932 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. José Antonio Espinosa Montes 0274040959385 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Rosas Pérez Erika Patricia 0102041410710 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Chávez Claudia 0228082839846 MADERO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rodríguez Tinajero Ma. Del Carmen 0102117263436 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Castillo Daniel Antonio 0106041252973 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Acosta Moya José Alberto 0101110617449 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Alonso Castillo Jonathan 0106096961185 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Fernando Zavala Saucedo 1564040759725 Ciudad Victoria Tamaulipas Apoyo por el Traslado del Museo Movil la Bobina $730.00

Gustavo Bujano Guzmán 450120979281 MANTE TAMPS Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,000.00

Ing. Elías Apolinar Mendoza Gómez 0280026093014 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Rodriguez Colchado Norberta 0289040270094 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Reséndiz Tenorio Ma. Concepción 0297100039941 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saenz Blanco Luz Atanasia 0290026083494 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ruben Olivo Perales 02780260900889 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Elizabeth Tinajero Zurita 1737040795773 XICOTENCATL TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Hernández González Ximena CREDENCIAL ESCOLAR GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández González Yesell 0270137520184 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00



NOMBRE
No. CREDENCIAL DE 

ELECTOR
municipio CONCEPTO MONTO

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

PADRÓN DE BENEFICIARIOS

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

C.P. 10

Perez Aranda Diana Cecilia 0271099360230 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Pérez Aranda Nallely Denisse 02711302114476 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Gutiérrez Moran Izlia Areli 0271136382776 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Galván Hernández Ulises 0271130175734 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. José Antonio Espinosa Montes 0274040959385 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Rosas Pérez Erika Patricia 0102041410710 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Chávez Claudia 0228082839846 MADERO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rodríguez Tinajero Ma. Del Carmen 0102117263436 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Castillo Daniel Antonio 0106041252973 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Acosta Moya José Alberto 0101110617449 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Alonso Castillo Jonathan 0106096961185 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ing. Felipe Betancourt Guevara 1573025707122 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Moreno Tinajero Santana Guadalupe 0394136768625 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lara Maldonado Deisy Dianey CREDENCIAL ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Gonzalez Castañon Maria Isabel CREDENCIAL ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Martinez Sanchez Vanessa Guadalupe CREDENCIAl ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ortega Quiñones Moises Asahel 04011000211974 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Loredo Melendez Manuel Fernando 0396103357549 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernandez Gomez Carlos Alberto 0402135170401 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rodriguez Guillen Alondra Carolina 0402099257520 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Cruz Praxedis Carmona Castro 1683041208938 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Berrones Rodríguez Mario Alberto 0369104965512 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
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Romero García Francisco Javier 0370025768053 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Vega Franco Felipa Nery 0369104965930 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Vázquez Covarrubias Placido 0369040619833 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Zarinna Kristhel Salas Maldonado 1680100417085 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Coronado Walle Diana CREDENCIAL ESCOLAR HIDALGO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saldierna Barrón Maleny Elizabeth 0317120014196 GUEMEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saucedo Gaytán Aracely 0316099758043 GUEMEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández Saldierna Luis Antonio 0364134654756 HIDALGO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Génesis Gabriela Arriaga Aguirre 1588108874301 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Uresti Perez Jozic Aaron 1704129118697 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Trujillo Martínez Ana Bertha 1704126383510 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Martinez Lumbreras Jaime 1704123853494 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Zúñiga Jiménez Francisco Javier  1562100384370 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ramos Juárez Patricia Elizabeth 1703125403566 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Tovar Serrato Marco Antonio Alejandro 1562099992311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Napoleón Vargas Hernández 0018088800085 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Villarreal Díaz Brandon CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Alvarez Avalos Gerardo 0018120114355 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández Torres Leylany Leonor CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Escobedo Chavez Luis José CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rojas Balderrama Manuel 0013122942090 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Garza Castillo Noé Emmanuel 0013099817830 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
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Melgoza Morones Rocio 0019119328056 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Compean Castro Dalia Maribel CREDENCIAL ESCOLAR ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Garza Gamez Yadira Vianey 1281106272611 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Cardenas Perales Jorge Eduardo 1284117284259 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Pablo Ciriaco Cardenas Perales 1284100755913 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernandez Acuña Homero 1280118990853 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Segura Victor Gabriel 0020112223421 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Chávez Garza Pedro Elio 1281040852389 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

López Hernández José Eduardo 1280092657932 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Fernando Zavala Saucedo 1564040759725 Ciudad Victoria Tamaulipas Apoyo por el Traslado del Museo Movil la Bobina $929.00

Gerardo enrique silva reyna 1600126760285 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Ernesto Vazquez Perez 1622115376522 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Katya Alejandra Manzo Walle 1607126880375 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Karen Rocio Palomo Carrizales 1619110224311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Garza Gamez Yadira Vianey 1281106272611 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $2,000.00

Cardenas Perales Jorge Eduardo 1284117284259 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Pablo Ciriaco Cardenas Perales 1284100755913 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernandez Acuña Homero 1280118990853 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Segura Victor Gabriel 0020112223421 ALDAMA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Chávez Garza Pedro Elio 1281040852389 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

López Hernández José Eduardo 1280092657932 SOTO LA MARINA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. José Antonio Espinosa Montes 0274040959385 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00
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Rosas Pérez Erika Patricia 0102041410710 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Chávez Claudia 0228082839846 MADERO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rodríguez Tinajero Ma. Del Carmen 0102117263436 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Castillo Castillo Daniel Antonio 0106041252973 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Acosta Moya José Alberto 0101110617449 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Alonso Castillo Jonathan 0106096961185 ANTIGUO MORELOS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ing. Elías Apolinar Mendoza Gómez 0280026093014 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Rodriguez Colchado Norberta 0289040270094 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Reséndiz Tenorio Ma. Concepción 0297100039941 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saenz Blanco Luz Atanasia 0290026083494 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ruben Olivo Perales 02780260900889 GONZALEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Cruz Praxedis Carmona Castro 1683041208938 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Berrones Rodríguez Mario Alberto 0369104965512 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Romero García Francisco Javier 0370025768053 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Vega Franco Felipa Nery 0369104965930 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
Vázquez Covarrubias Placido 0369040619833 JAUMAVE TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Génesis Gabriela Arriaga Aguirre 1588108874301 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Uresti Perez Jozic Aaron 1704129118697 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Trujillo Martínez Ana Bertha 1704126383510 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Martinez Lumbreras Jaime 1704123853494 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Zúñiga Jiménez Francisco Javier  1562100384370 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ramos Juárez Patricia Elizabeth 1703125403566 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Tovar Serrato Marco Antonio Alejandro 1562099992311 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lic. Zarinna Kristhel Salas Maldonado 1680100417085 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Coronado Walle Diana CREDENCIAL ESCOLAR HIDALGO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saldierna Barrón Maleny Elizabeth 0317120014196 GUEMEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Saucedo Gaytán Aracely 0316099758043 GUEMEZ TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández Saldierna Luis Antonio 0364134654756 HIDALGO TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ing. Felipe Betancourt Guevara 1573025707122 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Moreno Tinajero Santana Guadalupe 0394136768625 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Lara Maldonado Deisy Dianey CREDENCIAL ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Gonzalez Castañon Maria Isabel CREDENCIAL ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Martinez Sanchez Vanessa Guadalupe CREDENCIAl ESCOLAR LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Ortega Quiñones Moises Asahel 04011000211974 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Loredo Melendez Manuel Fernando 0396103357549 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernandez Gomez Carlos Alberto 0402135170401 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Rodriguez Guillen Alondra Carolina 0402099257520 LLERA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Elizabeth Tinajero Zurita 1737040795773 XICOTENCATL TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $500.00

Hernández González Ximena CREDENCIAL ESCOLAR GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Hernández González Yesell 0270137520184 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00
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Perez Aranda Diana Cecilia 0271099360230 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Pérez Aranda Nallely Denisse 02711302114476 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Gutiérrez Moran Izlia Areli 0271136382776 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Galván Hernández Ulises 0271130175734 GOMEZ FARIAS TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $900.00

Julissa Salas Montoya 1618040542318 VICTORIA TAMPS Apoyo para Divulgación del programa ASCTI $5,000.00

Gustavo Bujano Guzmán 450120979281 MANTE TAMPS Promocion y divulgación / Certamen de Creatividad $4,000.00
1,151,226.00$     



A= ALTA 

B= BAJA
FECHA

NÚM. 

EMPLEADO
NOMBRE LUGAR DE ADSCRIPCIÓN SUELDO MENSUAL COMPENSACIÓN OTRAS

B 31/07/2015 B29 M.C. GABRIELA SARABIA ALTAMIRANO COTACYT 10,920 25,795 825 37,540

TOTALES: 10,920 25,795 36,715 37,540

CONSEJO TAMAULIPECO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

ALTAS Y BAJAS DEL PERSONAL

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

MOVIMIENTO DATOS DEL SERVIDOR PÚBLICO PERCEPCIONES
TOTAL

C.P. 10-B 
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